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Ekspresstog til skifest i Holmenkollen

Lørdag 9. og søndag 10. mars kjøres det ekspresstog til og fra
Holmenkollen skifest. Beregn god tid – det er mange som skal
reise, og det kan bli trangt om bord.
T-banetilbudet til Holmenkollen styrkes i forbindelse med Holmenkollen
skifest. Lørdag og søndag kjøres ekspresstog gjennom sentrum til
Holmenkollen på linje 1E.

Økt kapasitet
– Det settes inn ekstra T-baner i perioder det ventes mange reisende. Vær
tålmodig og beregne god tid. Det er mange som skal samme vei samtidig, sier



pressetalsperson Øystein Dahl Johansen i Ruter.

Ekspresstogene stopper ikke underveis mellom Majorstuen og Holmenkollen
på grunn av plattformlengden på stasjonene. Reisende fra disse stasjonene
må benytte ordinær linje 1 som kjører mellom Frøen og Holmenkollen. Merk
at Besserud og Midtstuen stasjon er stengt lørdag og søndag fra ca. kl. 09.00
til 17.00 av sikkerhetshensyn.

Billettkontroll
Det vil bli gjennomført billettkontroller i kollektivtrafikken i helgen.
Billettkontrollørene har også en viktig funksjon når det kommer til sikkerhet.

– I helgen vil svært mange reise samtidig, og billettkontroll bidrar til at
publikum sluses gradvis inn på perrongene slik at det ikke blir for stort press
og vi får stans i trafikken på grunn av hindringer, sier Johansen.

Oppdatert info i Ruter-appen
Ingen stasjoner mellom Holmenkollen og Majorstuen i retning sentrum,
betjenes mellom 13 og 17 på lørdag og søndag. Dette for å sikre tilstrekkelig
kapasitet til de som skal reise ned fra Holmenkollen skifest.

T-banen vil også være innstilt mellom Holmenkollen og Frognerseteren
begge dager. Det gjenopptas normal drift på T-banen, med trafikk helt til
Frognerseteren, fra cirka klokken 20 lørdag og søndag. Linje 48 innstilles hele
dagen.

– Benytt Ruter-appen eller reiseplanleggeren for å finne oppdatert
informasjon om din reise, oppfordrer Johansen.

Tips
• Beregn god tid slik at du rekker arrangementsstart.
• Vis hensyn med tanke på egen og andres sikkerhet.
• Kjøp billett på forhånd, gjerne i Ruter-appen.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i



Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 341 millioner påstigninger i området vi dekker i 2022.
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